ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 28

 с. Турунтаево                                                                                           « 25 » _апреля_ 2018 г.

                                                                                                                    7 собрание 4-го созыва

	О внесении изменений в Решение Совета Турунтаевского

сельского поселения  № 18 от 09.02.2018 «О передаче полномочий Администрацией Турунтаевского сельского поселения на уровень Администрации Томского района по капитальному ремонту и (или)
ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Турунтаевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» Томского района Томской области
Совет Турунтаевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета поселения № 18 от 09.02.2018 «О передаче полномочий Администрацией Турунтаевского сельского поселения на уровень Администрации Томского района по капитальному ремонту и (или) ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения  в границах Турунтаевского сельского поселения», изложив пункт 1 указанного решения в следующей редакции:

«1. Администрации Турунтаевского сельского поселения передать полномочия по капитальному ремонту и (или) ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Турунтаевского сельского поселения на уровень Администрации Томского района, по следующеим объектам:

1) Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования "Томский район" и сельских поселений, входящих в его состав: Турунтаевское сельское поселение, д.Халдеево, ул.Пролетарская от ул.Иркутской до ул. Молодежной.
2) Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования "Томский район" и сельских поселений, входящих в его состав: Турунтаевское сельское поселение, д.Халдеево, ул.Пролетарская от ул. Молодежной до школы по ул. Лесная, 2а.
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Турунтаевского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://turuntaevo.tomsk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном издании «Информационный бюллетень Турунтаевского сельского поселения».
Председатель  Совета

Турунтаевского сельского поселения                                                                С.В. Неверный
Глава Турунтаевского сельского поселения                                                       С.В. Неверный

___31.01.2013г.

с. Турунтаево